Pondok Pesantren As’adiyah Belawa Baru sebagai pusat pembelajaran al-Qur’an

di Kabupaten Luwu Utara. Maka tepat tanggal 13 Rajab 1435 H bertepatan

dengan 13 Mei 2014 M, Lembaga tahfizul Qur’an Pondok Pesantren As’adiyah

Cabang Belawa Baru Kecamatan Malangke pun secara resmi dibuka.
Tahun 2015 di haul yang ke – 26 tahun ini, Pondok Pesantren As’adiyah

Belawa Baru telah memiliki 713 santri/santriwati dan telah memiliki tenaga